
Uchwała Nr 69/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 września 2023 roku 
 

w sprawie wniosku Rektora  

dotyczącego zaopiniowania zatrudnienia nauczycieli akademickich: 
 

Na stanowisku  

profesora  
w Wydziale Nauk Ekonomicznych 1 prof. dr. hab. inż. Mariana Hopeja 

 

Na stanowisku  

profesora uczelni 

w Wydziale Nauk Technicznych 2 dr. hab. inż. Mariusza Pelca 

w Wydziale Nauk o Zdrowiu  

i Kulturze Fizycznej 
3 dr. hab. Tomasza Gabrysia 

 

Na stanowisku adiunkta 

w Wydziale Jazzu 4 dr. Piotra Furtasa 

w Wydziale Nauk Medycznych 

5 dr. n. med. Norberta Krajczego 

6 dr n. med. Alli Urbanowicz 

7 dr. n. med. Jana Żołny 

w Wydziale Nauk Technicznych 
8 dr. inż. arch. Piotra Stachurskiego 

9 dr. inż. Adama Ujmy 

w Wydziale Nauk o Zdrowiu  

i Kulturze Fizycznej 
10 dr n. med. Amelii Głowaczewskiej 

 

Na stanowisku wykładowcy 

w Wydziale Jazzu 

11 mgr. Marka Kędzierskiego 

12 mgr. Adama Milwiw-Barona 

13 mgr. Andrzeja Rękasa 

w Wydziale Nauk Medycznych 
14 dr Katarzyny Malewicz 

15 mgr Danuty Abram 

w Wydziale Nauk Społecznych  

16 dr. Gawła Strządały 

17 mgr. Bartłomieja Madejczyka 

18 mgr. Kamila Nahlera 

w Wydziale Nauk Technicznych 

19 mgr. inż. Roberta Kraca 

20 mgr. Ryszarda Szymończyka 

21 mgr. inż. arch. Jakuba Tomiczka 

22 mgr. inż. Andrzeja Wiórka 

23 mgr. inż. Marcina Zynczewskiego 

w Wydziale Nauk o Zdrowiu  

i Kulturze Fizycznej 
24 dr. Pawła Szewczyka 

w Wydziale Neofilologii 25 mgr Małgorzaty Kurpiel 

 

Na stanowisku asystenta 
w Wydziale Nauk Medycznych 

26 lek. Pawła Woracha 

27 mgr. Wojciecha Bogalińskiego 

28 mgr Elżbiety Golc-Mączki 

29 mgr Moniki Nowakowskiej-Bańcarz 

30 mgr Anny Walkiewicz 

w Wydziale Nauk Technicznych 31 mgr. inż. arch. Bartosza Kowala 



 

Na stanowisku instruktora 

w Wydziale Jazzu 

32 mgr Małgorzaty Jaźwy 

33 mgr. Przemysława Michalaka 

34 mgr. Martina Rataja 

35 mgr Pauliny Strukiel 

w Wydziale Nauk Ekonomicznych 36 mgr Iwony Łęc-Wylęgały 

w Wydziale Nauk Medycznych 

37 mgr. Pawła Borówki 

38 mgr Agnieszki Bukały 

39 mgr Katarzyny Charęzy 

40 mgr Agaty Czermińskiej 

41 mgr Barbary Czerny 

42 mgr Anny Kołodziej 

43 mgr Bożenę Lis 

44 mgr Barbary Próchnickiej 

45 mgr Marty Sędzik 

46 mgr. Łukasza Stysia 

47 mgr Joanny Wisły-Snichoty 

w Wydziale Nauk Technicznych 
48 

mgr inż. arch. Katarzyny 

Ganowskiej-Zyber 

49 mgr inż. arch. Ewy Matras 

w Wydziale Neofilologii 50 mgr Pauliny Remer 

 
Na stanowisku lektora w Studium Języków Obcych 51 mgr Magdaleny Stachów 

 

Działając na podstawie § 72 ust. 2 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie pozytywnie opiniuje wniosek Rektora dotyczący zatrudnienia nauczycieli 

akademickich, wskazanych we wniosku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PANS w Nysie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2023-10-02T17:22:13+0200




